
 

 

Zpráva předsedy SRPDŠ 25.6.2020 

 

 

Vážení rodiče, členové SRPDŠ při ZŠ Nerudova 9, 

 

 

Vzhledem ke krokům a opatřením vlády v souvislosti s nakažením 10777 obyvatel ČR 

koronavirem a zastavení chodu celé země nebylo možno realizovat některé předem schválené 

aktivity a výdaje z fondu SRPDŠ. Konkrétně žákům devátých tříd nebylo možno realizovat 

zájezd do divadla a z důvodů jejich odchodu ze školy jsme hledali náhradní řešení tak, aby 

nebyli jako jediný vycházející ročník o příspěvek SRPDŠ ochuzeni. 

Z toho důvodu a po domluvě s vedením školy jsme zajistili pro žáky devátých poukázky 

v hodnotě 200,- Kč do multikina Cinestar na filmové představení dle vlastního výběru. Tyto 

poukázky žáci dostanou při předání vysvědčení. 

Celková částka byla ve velmi podobné výši, jako celková částka schválená na původně 

plánované divadelní představení. 

Ostatní schválené a nerealizované akce (zahradní slavnost, karneval ŠD atp.) vytvořily 

v letošním rozpočtu SRPDŠ rezervy, a při prvním shromáždění SRPDŠ v následujícím 

školním roce bude jejich případné využití předmětem diskuze a hlasování zástupců tříd 

v SRPDŠ tak, jak se běžně děje. 

V průběhu září 2020 budeme na webových stránkách školy dopředu informovat o bodech, 

které by měly na další schůzi SRPDŠ diskutovány tak, abyste mohli probrat v rámci svých 

tříd. 

 

 

 

S pozdravem Josef Žižka, předseda SRPDŠ 


